
Zarządzenie Nr 44/2010 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc na terenie Gminy 

Karczew, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej  Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 78b ustawy z dnia 27 września 1990r. – o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerwca 2010r. wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy 

Karczew, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                  Burmistrz Karczewa 

Władysław Dariusz Łokietek 
 


